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18-21 Ekim 2014 / Yunfu – Çin Halk Cumhuriyeti 

 

Uluslararası Doğal Taş Fuarı 

Milli Katılım Organizasyonu Duyurusu 

 

18-21 Ekim 2014 tarihlerinde Çin’in Yunfu şehrinde düzenlenecek olan Yunfu Stone Fair 2014 

Fuarına, Ege Maden İhracatçıları Birliğimizce Türkiye milli katılımı organize edilecektir. 

Bu yıl 11. kez düzenlenecek olan Fuar, 2013 yılında yeni yerine taşınmış ve 2 kat büyüyerek 

97.800m
2
 alanda 7.381 firma stand açarak katılmış, 20.000’i profesyonel olmak üzere yaklaşık 100.000 kişi 

ziyaret etmiştir. 2016 yılına kadar mevcut Fuar alanın 300.000m
2
’ye çıkacağı tahmin edilmektedir. 

Türkiye’den Çin’e ihraç edilen blok mermer ve doğal taşların %50’si Yunfu’daki firmalar tarafından 

ithal edilmekte ve işlenmektedir. Çin’deki ekonomik gelişim süreci dikkate alındığında orta vadede ülkemiz 

menşeli mermer ürünlerine olan talebin artarak devam edeceği öngörülmektedir. Yunfu şehrinde farklı yapı 

ve özelliklerdeki taşları işleyen 4000 adet taş işleme tesisi, yaklaşık 30.000.000m
2
 levha alanı ve 6.000.000 

adet işlenmiş biçimli taş bulunmaktadır. 

 Yunfu şehri Çin’de “Çin Taş Malzemeleri Merkezi” olarak isimlendirilmektedir. Çin’deki toplam 

13 doğal taş merkezi arasında Yunfu, 60 milyon set(adet) yıllık satış ile taş çeşitliliği açısından birinci 

sırada olup üretim, satış ve ihracat hacmi açısından da ikinci sırada yer alır. Fuar, Kuzey Pekin Hongtai 

Yatırım Grubu tarafından desteklenmekte olup önemli ve büyük satın almacı, inşaatçı ve mimari 

firmalarının fuara gelmesi sağlanmaktadır. 

2013 yılında, fuarın ticaret hacmi bir önceki yıla göre %12,5 artışla 670 milyon Dolar olurken, 2013 

yılında yine bir önceki yıla göre %15,8 artışla 35 projede yaklaşık 425 milyon dolarlık anlaşma 

imzalanmıştır.  Fuarın web sitesi fuar süresince 280.000 ziyaretçi tarafından görüntülenmiştir. Türkiye başta 

olmak üzere İran, İspanya, İtalya, Lübnan ve diğer doğal taş ihracatı yapan ülkelerden firmalar fuara 

katılımcı ve ziyaretçi olarak katılım göstermektedir. 

 

KATILIM ÜCRETİ VE DEVLET DESTEĞİ: 

 

Fuara m
2
 katılım ücreti Nakliye dahil 530$, Nakliye hariç 490$’dır. 

Katılım ücretine; yer kirası, ahşap-lüks stand inşaatı ve dekorasyonu, sergilenecek ürünlerin denizyolu 

gidiş nakliyesi(m
2 

başına max.115kg/0,13m
3
), temizlik, aydınlatma giderleri, internet bağlantısı, fuar basılı-

online kataloğunda ve Genel Sekreterliğimiz tarafından katılımcılarımız için hazırlanacak katalogda yer 

alma, genel tanıtım giderleri ve standlarda ikram hizmetleri dahildir. 

Fuar “Para Kredi ve Koordinasyon Kurulu’nun Yurt Dışında Gerçekleştirilen Fuar Katılımlarının 

Desteklenmesine İlişkin 2009/5 Sayılı Tebliğ”i çerçevesinde devlet desteği kapsamında olup;  Türk Ticaret 

Kanunu hükümleri çerçevesinde kurulmuş Şirket niteliğini haiz firmalar 15.000 ABD Dolarını aşmamak 

kaydıyla katılım ücretinin ve standlarında görevlendireceği en fazla 2 temsilcinin ekonomi sınıfı gidiş-

dönüş ulaşım masraflarının %70’i kadar devlet desteğinden faydalanabileceklerdir. 

Şahıs Şirketleri destekten faydalanamamaktadır. 



 

FUARA KATILMAK İÇİN: 

 

 Yunfu 2014 Doğal Taş Fuarına Birliğimiz organizasyonunda katılmak isteyen firmalarımızın, en geç 

25 Temmuz 2014 Cuma günü mesai bitimine kadar, ekde yer alan Başvuru Formunu doldurarak, 

T.Vakıflar Bankası Finansmarket İzmir Şubesi (Şube Kodu: 004) nezdinde bulunan Ege İhracatçı Birlikleri 

hesabına (IBAN: TR87 0001 5001 5804 8010 8524 02 / 00158048010852402 no’lu USD) 

talep edilen m
2
 başına 200$ (örn. 25m

2
 için 5000$) katılım payı peşinatının yatırıldığını gösterir banka 

dekontu sureti ile birlikte Birliklerimiz Maden Şubesine T.(0232)488-6087/88 F.(0232)488-6100 E-posta: 

maden@eib.org.tr göndermeleri beklenmektedir. 

 

Bankaya elden yapılan ödemeler yürürlükteki mevzuat gereği kabul edilmemektedir. Banka 

dekontlarında açıklama olarak "Yunfu 2014 Fuarı Katılım Ücreti" vb. ibaresi yer almalıdır. Bankaca imza-

kaşe edilmiş dekont/swift aslını dosyanızda muhafaza ediniz, daha sonra sizden talep edilecektir.  

 

 

KATILIM KOŞULLARI: 

 

 Ülke pavyonumuzda bitmiş doğal taş ürünleri sergilenmektedir. Ülke pavyonumuz için oluşturulacak 

stand yapısı blok mermer sergilemeye uygun değildir. 

 Birliğimiz adına ayrılan alana göre talep edilen m
2
’lerde değişiklik yapılabilecektir. 

 Katılımcı firma sayısı, ülke pavyonumuz için fuar alanı içerisinde ayrılan sergi alanının büyüklüğü ile 

sınırlı olacaktır. Yoğun talep ve kısıtlı yer nedeniyle, fuara katılmak isteyen firmalarımızın 

zamanında ve ERKEN BAŞVURU yapmaları önem arz etmektedir. 

 Yer tahsislerinin yapılabilmesi adına katılımcı firma talep ettiği m
2
 başına 200$ peşinat ödemesi 

yapmak durumundadır. Başvuru yapılmasının ardından katılımdan vazgeçilmesi durumunda yatırılan 

peşinat bedeli iade edilmeyecektir. 

 Peşinat ödemenin yapılmış olması fuara katılımı garanti etmez ve nihai katılım kararı Birlik tarafından 

tüm başvuruda bulunan firmalara yazılı olarak bildirilir. Başvurunun Birlik tarafından iptal edilmesi 

durumunda başvuran firmaların ödemiş oldukları avans tutarları eksiksiz olarak iade edilir.  

 Fuara ilişkin katılım bedelinin tamamının bankacılık kanalıyla Birliğimiz hesabına ödenmesi 

gerekmektedir. 2009/5 Sayılı Tebliğ kapsamında firmalara katılım bedeli üzerinden verilecek olan 

destek tutarı (%70 max.15.000ABD$) fuar sonrasında Ekonomi Bakanlığı tarafından yapılacak 

inceleme sonucunda T.C.Merkez Bankası aracılığıyla Destekleme ve Fiyat İstikrar Fonu'ndan 

katılımcılarımızın banka hesaplarına yatırılacaktır. 

 Destekten yararlanılabilmesi için standda sergilenen ve/veya tanıtımı yapılan ürünlerin yurtiçinde 

üretildiğine dair katılımcı firmaya veya pazarlamacı sözleşmesi yapılan firmaya ait Kapasite 

Raporunda yer alan üretim konusuna dahil olmayan ürün ve/veya ithal ürün sergileyen ve/veya 

tanıtımını yapan firmalar destekten yararlanamamaktadır. 

 İmalatçı veya üretici şirket ile pazarlamacı şirketin bir fuara ayrı standlarda katılmaları durumunda, 

aynı kapasite raporunda/faaliyet belgesinde yer alan aynı ürünlerin sergilenmesi halinde, iki şirketin 

birden destekten yararlanması imkânı bulunmamaktadır. İki şirket arasında, fuar tarihinden önce 

yapılmış bir pazarlama sözleşmesi mevcut ise pazarlamacı statüsündeki şirket; mevcut değil ise 

imalatçı veya üretici şirket destekten yararlandırılır. 

 

 

Yurtdışı Fuar Organizasyon Belgesi 

Genel Sekreterliğimiz Yurt Dışında Fuar Düzenlenmesi ve Değerlendirilmesine İlişkin 2010/5 sayılı 

Tebliğ’in 11’inci maddesi çerçevesinde 2014 yılında A sınıfı Yurt Dışı Fuar Organizatörü Belgesine 

sahiptir. 
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